

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2022  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

|                                     |                                                               |                 |                          |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------|
| <b>Príjemca dotácie</b>             | <b>Obec Sap</b>                                               |                 |                          |
| <b>Názov projektu</b>               | <b>Vybudovanie infraštruktúry k náučným informačným bodom</b> |                 |                          |
| <b>Okres</b>                        | <b>Dunajská Streda</b>                                        |                 |                          |
| <b>Výška dotácie (€)</b>            | z rozhodnutia                                                 | <b>8 000,00</b> | skutočná <b>8 000,00</b> |
| <b>Výška iných zdrojov (€)</b>      | z rozhodnutia                                                 | <b>421,06</b>   | skutočná <b>426,00</b>   |
| <b>Celkové náklady projektu (€)</b> |                                                               | <b>8 421,06</b> | <b>8 426,00</b>          |

| P. č.        | Názov položky                                                       | Množstvo | Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.) | Jednotková cena (€) | Suma (€)        |
|--------------|---------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|
| 1            | Podklad zo štrkodrviny fr. 32-63 mm s zhutnením, po zhutnení 200 mm | 105      | m <sup>2</sup>                                              | 14,30               | 1 501,50        |
| 2            | Podklad zo štrkodrviny fr. 4-8 mm s zhutnením, po zhutnení 50 mm    | 105      | m <sup>2</sup>                                              | 5,50                | 577,50          |
| 3            | Štrkodrvina fr. 32-63 mm                                            | 30       | m <sup>3</sup>                                              | 38,50               | 1 155,00        |
| 4            | Štrkodrvina fr. 4-8 mm                                              | 10       | m <sup>3</sup>                                              | 44,00               | 440,00          |
| 5            | Osadenie oceľového obrubníka                                        | 140      | m                                                           | 13,20               | 1 848,00        |
| 6            | Oceľový obrubník                                                    | 140      | m                                                           | 17,60               | 2 464,00        |
| 7            | Prepravné                                                           | 200      | km                                                          | 2,20                | 440,00          |
| 8            |                                                                     |          |                                                             |                     | -               |
| 9            |                                                                     |          |                                                             |                     | -               |
| 10           |                                                                     |          |                                                             |                     | -               |
| <b>SPOLU</b> |                                                                     |          |                                                             |                     | <b>8 426,00</b> |

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci Programu ochrany prírody

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Sape, dňa 26.10.2022

Spracoval: Ing. František Miklós

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
štatutárneho orgánu